
   

 
ŠK Praha 4 

pořádá tradiční 

 

Svatováclavský rapid 
 

Turnaj se koná ve čtvrtek  28.9.2017 od 13.00 

 

Místo konání:hotel U divadla,ul.U Staré pošty 6,Praha 4 – Bráník.spojení bus 

170,196,197,zastávka U Staré pošty. 

Turnaj je otevřený pro všechny hráče včetně dosud neregistrovaných. 

 

Hrací systém: Švýcarský podle pravidel FIDE pro rapid šach,7.kol 2x15min+3 

sec/tah,losování a hodnocení  včetně pomocného Swiss manager,.Hráči nesmí mít 

u sebe zapnuté elektronické zařízení(mobil).Při jeho zvukovém projevu 

kontumace partie (o výjimce může rozhodnout rozhodčí).Nemožný tah prohrává 

ihned po správné reklamaci.Výsledky započteny pro nár.ELO-rapid. 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo na odmítnutí přihlášky.Hráč opakovaně 

porušující pravidla šachu nebo slušného chování bude z turnaje vyloučen. 

 

Kapacita je omezena na 36 hráčů. 

Do prostor hotelu není možné vnášet vlastní potraviny a nápoje.  

 

Registrační poplatek 100Kč 

Přihlášky a informace na milan.sachy@seznam.cz 

 

Registrace v hrací místnosti od 12.30.Příchozí bez přihlášení budou 

registrováni pouze ,když nebude naplněna kapacita. 

 

Ceny: 1.cena 1000Kč + pohár,2.cena 300Kč,3.cena 200Kč,věcné ceny.. 

 

Ing.Roman Marek                                                  MUDr.Milan Raba 

President klubu                                                     ředitel turnaje + rozhodčí    

        Vicepresident klubu 

mailto:milan.sachy@seznam.cz

